
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Vlada 

Broj: 02-04-39199-16/24 
Sarajevo, 15.08.2024. godine 

, 

BOCHa H Xepueroand 
cpelepaunja bocite H XepIleFOB14He 

KAHTOH CAPAJEBO 
Raaaa 

Bosnia and Herzegovina 
Federation or Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Government 

L 

Na osnovu člana 26. i 28. stay (4) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo (_Službene novine 
Kantona Sarajevo- , broj: 36/14 - Novi prečiščeni tekst i 37/14 - ispravka) i člana 47. stay (2) Zakona 
o izvršavanju Budžeta Kantona Sarajevo za 2024. godinu („Službene novine Kantona Sarajevo- , 
broj: 55/23) Vlada Kantona Sarajevo. na 37. sjednici održanoj 15.08.2024. godine. donijela je 

ZAKLJUČAK 

I. Prihvata se Izyještaj o izyršavanju Budžeta Kantona Sarajevo za period od 01.01. do 30.06.2024. 
godine. 

2. Oyaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Dostaviti: 
1. Predsjedavajuei Skupštine Kantona Sarajevo. 
#7. 
3. 

Zamjenici predsjedavajućeg Skupštine Kantona Sarajevo (3x). 
Premijer Kantona Sarajevo, 

(21:. Ministarstvo finansija Kantona Sarajevo. 
5. Evidencija, 
6. Arhiv a. 

GOtjA 

%one • Get,. 

• 

: 
0o) 

0 it' *74 faS 4, _y • 0 co 

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076 

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba 
1/1 


